
копия

Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от &9. 9&2J № <29

Об утверждении коэффициента 
инфляции для расчета размера платы 
за размещение нестационарных 
торговых объектов на территории 
города Усолье-Сибирское на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 № 390-ФЗ «О 
федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», ст. ст. 
28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить коэффициент инфляции для расчета размера платы за 
размещение нестационарных торговых объектов на территории города Усолье- 
Сибирское на 2022 год в размере 1,04, применяемый к расчету платы, 
установленной в 2021 году.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит применению с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское 
Трофимову И.А.

И.о. мэра города

отдела учета и контра, 
и обращений г|

аппарата админцс&АйМ'ИНк СТРАЦИИ

Л.Р. Шаипова


